10

11

12

13

14

15

16

17

18

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
SANDONA - NARINO
ESTADOS ART. 295 C. G. del P.

FECHA DEL AUTO: 21/10/2021
FECHA ESTADOS: 22/10/2021
NUMERO ,
Rveibod CLASE DEMANDANTE DEMANDADO c|  ACTUACION
2021-00248 VERBAL FRANKLIN VILLAREAL JULIO ERAZO 1 |RECHAZA DEMANDA
MUNICIPIO DE SANDONA RESUELVE
2020-00172 | PERTENENCIA | MIRIAN PALOMINO it N e
DECRETA
2019-00283 VERBAL SEGUNDO ZAMUDIO | ELSIRA MELO Y OTRA ACUMULACION DE
PROCESOS
. LICENIA SEGOVIAY |GUILLERMO CHAMORRO
2019-00183 SUCESION OTROS - INDETERMINADOS TRABAJO DE
BANCO AGRARIO DE | RITHA ESPERANZA DECRETA MEDIDAS
2017-00095 | EJECUTIVO COLOMBIA S.A. BONILLA 2| CAUTELARES
BANCO AGRARIO DE DECRETA MEDIDAS
2016-00357 | EJECUTIVO pnievinie JESUS VALLEJOS | 2| PERETAVED
BANCO AGRARIO DE DEJA SIN EFECTOS
2017-00269 | EJECUTIVO pnievinie JHON VILLOTA | e
BANCO AGRARIO DE DECRETA MEDIDAS
2017-00269 | EJECUTIVO el JHON VILLOTA 2| PR e e
FIJA FECHA
2020-00022 | ALIMENTOS IBETH LOPEZ VENANCIO LOPEZ Jryiwie
APRUEBA
2011-00199 | EJECUTIVO DARIO DELGADO  |BERTHA GOMEZ Y OTRO| 1| LIQUIDACION DE
CREDITO
APRUEBA
2018-00303 | EJECUTIVO JORGE JIMENEZ PAOLAESPARA  |1| LIQUIDACION DE
CREDITO
FIJA FECHA
AUDIENCIA -
2020-00225 | ALIMENTOS CELITA MENESES JESUS MENESES | 1|DECRETA PRUEBAS-
RESUELVE
RECURSO
PRUEBA FIJA FECHA PARA
2021-001 |EXTRAPROCESA|  DELFIN GOMEZ SEGUNDO CORDOBA |1| RECEPCION DE
L INTERROGATORIO
SENALA FECHA
2021-00236 | ALIMENTOS JHON GUERRA LEIDY PARRA 1|  AUDIENCIA -
DECRETA PRUEBAS
EJECUTIVO ALVARO LOPEZ
2019-00008 | o2V oA JELI TOBAR 1 |INADMITE DEMANDA
APRUEBA
2018-00381 | EJECUTIVO | BANCOAGRARIODE | \\ce| RoDRIGUEZ |1] LIQUIDACION DE
COLOMBIA S A.
CREDITO
APRUEBA
2019-00336 | EJECUTIVO | BANCOAGRARIODE | \p soNpELGADO  |1] LIQUIDACION DE
COLOMBIA S A.
CREDITO
2019-00024 | EJECUTIVO | BANCOAGRARIODE DANA SOLARTE |1 APRUEBA

COLOMBIA S.A.

LIQUIDACION DE



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/10748012/89571055/Estados+%282%29.pdf/24ad7c9d-197b-49f2-ae91-4b370423ee3a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/10748012/90982672/Trabajo+de+particio%CC%81n+sucesio%CC%81n+2019-183.pdf/777a3e32-ed3a-438c-a551-38ccc9f12e2a

19

20

21

22

23

24

25

26

27

2019-00391

EJECUTIVO

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BRISMAR MENESES Y
OTRA

APRUEBA
LIQUIDACION DE
CREDITO

2019-00079

EJECUTIVO

CARMEN ANDRADE

FLORALBA HERNANDEZ

APRUEBA
LIQUIDACION DE
CREDITO

2019-00211

EJECUTIVO

JAIME ACOSTA

JESUS ESPANA

APRUEBA
LIQUIDACION DE
CREDITO

2020-00221

EJECUTIVO

ALBA BASTIDAS

LASTENIA CHAMORRO

APRUEBA
LIQUIDACION DE
CREDITO

2021-00120

EJECUTIVO

2020-00075

EJECUTIVO

2021-00266

EJECUTIVO

2020-00149

EJECUTIVO

2021-00065

EJECUTIVO
INCIDENTE

Se fijaalas 7:00: a.m.

ALBA MARTINEZ

NIVALDO PASTUZAN

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

ROSARIO CABRERA

LADY CAROLINA ORTEGA VASQUEZ

Secretaria Ad-

Hoc

JESUS GUERRERO

NAIRO MARTINEZ Y
OTROS

NERY SALAS

TITO HORMAZA

DAVID NARVAEZ

MODIFICA
LIQUIDACION DE
CREDITO

DECLARA
NOTIFICACION POR
CONDUCTA
CONCLUYENTE

ACLARA
PROVIDENCIA

NIEGA SOLICITUD

NIEGA SOLICITUD-
DECRETA MEDIDAS
CAUTELARES

Se desfija a las 4:00: p.m.















	VIERNES



