## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SANDONA - NARIÑO

ESTADOS ART. 295 C. G. del P.

 FECHA DEL AUTO:
 21/10/2021

 FECHA ESTADOS:
 22/10/2021

-			: = 0 : :: : = 0 : : (2 0 0 :	, . 5/202 !		
	NUMERO PROCESO	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	С	ACTUACIÓN
1	2021-00248	VERBAL	FRANKLIN VILLAREAL	JULIO ERAZO	1	RECHAZA DEMANDA
2	2020-00172	PERTENENCIA	MIRIAN PALOMINO	MUNICIPIO DE SANDONÁ Y OTROS		RESUELVE RECURSO
3	2019-00283	VERBAL	SEGUNDO ZAMUDIO	ELSIRA MELO Y OTRA		DECRETA ACUMULACIÓN DE PROCESOS
4	2019-00183	SUCESIÓN	LICENIA SEGOVIA Y OTROS	GUILLERMO CHAMORRO - INDETERMINADOS		TRABAJO DE
5	2017-00095	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	RITHA ESPERANZA BONILLA	2	DECRETA MEDIDAS CAUTELARES
6	2016-00357	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JESUS VALLEJOS	2	DECRETA MEDIDAS CAUTELARES
7	2017-00269	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JHON VILLOTA	1	DEJA SIN EFECTOS PROVIDENCIA
8	2017-00269	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COL S.A.	JHON VILLOTA	2	DECRETA MEDIDAS CAUTELARES
9	2020-00022	ALIMENTOS	IBETH LOPEZ	VENANCIO LOPEZ		FIJA FECHA AUDIENCIA
10	2011-00199	EJECUTIVO	DARIO DELGADO	BERTHA GOMEZ Y OTRO	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CREDITO
11	2018-00303	EJECUTIVO	JORGE JIMENEZ	PAOLA ESPAÑA	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CREDITO
12	2020-00225	ALIMENTOS	CELITA MENESES	JESUS MENESES	1	FIJA FECHA AUDIENCIA - DECRETA PRUEBAS- RESUELVE RECURSO
13	2021-001	PRUEBA EXTRAPROCESA L	DELFIN GOMEZ	SEGUNDO CORDOBA	1	FIJA FECHA PARA RECEPCIÓN DE INTERROGATORIO
14	2021-00236	ALIMENTOS	JHON GUERRA	LEIDY PARRA	1	SEÑALA FECHA AUDIENCIA - DECRETA PRUEBAS
15	2019-00008	EJECUTIVO SENTENCIA	ALVARO LOPEZ VILLOTA	JELI TOBAR	1	INADMITE DEMANDA
16	2018-00381	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ANGEL RODRIGUEZ	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CREDITO
17	2019-00336	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NELSON DELGADO	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CREDITO
18	2019-00024	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	DANA SOLARTE	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE

_						
19	2019-00391	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	BRISMAR MENESES Y OTRA	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CREDITO
20	2019-00079	EJECUTIVO	CARMEN ANDRADE	FLORALBA HERNANDEZ	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CREDITO
21	2019-00211	EJECUTIVO	JAIME ACOSTA	JESUS ESPAÑA	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CREDITO
22	2020-00221	EJECUTIVO	ALBA BASTIDAS	LASTENIA CHAMORRO	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CREDITO
23	2021-00120	EJECUTIVO	ALBA MARTINEZ	JESUS GUERRERO	1	MODIFICA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
24	2020-00075	EJECUTIVO	NIVALDO PASTUZAN	NAIRO MARTINEZ Y OTROS		DECLARA NOTIFICACIÓN POR CONDUCTA CONCLUYENTE
25	2021-00266	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NERY SALAS		ACLARA PROVIDENCIA
26	2020-00149			TITO HORMAZA		NIEGA SOLICITUD
27	2021-00065	EJECUTIVO INCIDENTE	ROSARIO CABRERA	DAVID NARVAEZ		NIEGA SOLICITUD- DECRETA MEDIDAS CAUTELARES

Se fija a las 7:00: a.m.

Se desfija a las 4:00: p.m.

## LADY CAROLINA ORTEGA VÁSQUEZ

Secretaria Ad-Hoc

